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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest przyrząd do zmiękczania mięsa, przeznaczony do pra-

cy, zwłaszcza w gospodarstwach domowych. 
W odniesieniu do znanych przyrządów tego rodzaju, przyrząd wyróżnia się nowym ukształtowaniem 

powierzchni i krawędzi oraz kształtu bryły. 
Ilustracje wzoru przemysłowego oraz opisane jego cechy istotne wskazują na zakres wniosko-

wanej ochrony prawnej. 
Zestaw ilustracji przedstawia: fig. 1 - przyrząd w widoku perspektywicznym, fig. 2 - przyrząd z roz-

mieszczeniem poszczególnych elementów w widoku perspektywicznym, fig. 3 - przyrząd ze zwolnionym za-
trzaskiem i wysuniętymi zawleczkami blokującymi, w widoku perspektywicznym, fig. 4 - stopkę przyrządu ze 
szczelinami na nożyki i zawleczkami blokującymi zatrzask, a fig. 5 - widok przyrządu z boku. 

Jak pokazano na figurach ilustracji Fig. Fig. 1-5, przyrząd do zmiękczania mięsa ukształtowany 
jest w postaci dwu elementów, z których jeden jest uchwytem 1 a drugi stopką 3. Uchwyt zaprojekto-
wany jest ergonomicznie - jego górna powierzchnia jest płynnie wklęsła co ułatwia użytkownikom wci-
skanie przyrządu podczas pracy, natomiast krawędzie uchwytu są w górze zaokrąglone i częściowo 
zbieżne do jego podstawy, która ma kształt zbliżony do prostopadłościanu. Uchwyt 1 połączony jest 
ze stopką 3 w kształcie prostopadłościanu, poprzez dwie walcowe kolumny 2 suwliwie umieszczone 
w otworach uchwytu, a dołem w cokołach 7 stopki. Stopka 3 posiada szczeliny przelotowe na nożyki 5 
przesuwające się w czasie pracy przyrządu. Kolumny 2 dołem wyposażone są w dwa zatrzaski 6 
w kształcie zbliżonym do grzybków, które po wykonanej pracy przyrządu są zwalniane za pomocą 
usytuowanych na krawędziach bocznych stopki dwóch wysuwanych metalowych zawleczek blokują-
cych 4. Zawleczki mają w części czołowej zaokrąglone krawędzie. 

Po zakończeniu pracy przyrządu rozłączenie stopki 3 z kolumnami 2 ułatwia jego oczyszczenie. 

Zastrzegane cechy istotne 
Przyrząd do zmiękczania mięsa, znamienny tym, że ukształtowany jest z dwu elementów: 

uchwytu 1 którego górna powierzchnia jest płynnie wklęsła, a krawędzie w górze zaokrąglone i czę-
ściowo zbieżne do jego podstawy, zbliżonej w kształcie do prostopadłościanu, oraz stopki 3 w kształ-
cie prostopadłościanu połączonej z uchwytem 1 dwoma walcowymi kolumnami 2 umieszczonymi  
w otworach uchwytu i cokołach 7 stopki 3, przy czym kolumny 2 na dole, wyposażone są w zatrzaski 6  
w kształcie zbliżonym do grzybków, zaś stopka 3 ma przelotowe szczeliny na nożyki 5 oraz na bocz-
nych krawędziach wysuwane zawleczki blokujące 4 o zaokrąglonej powierzchni czołowej, jak pokaza-
no na załączonych ilustracjach fig. fig. 1-5. 
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Ilustracja wzoru 
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